
Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLI/322/2021 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczne nagrody Wójta Gminy Chorkówka za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz tryb przyznawania nagród określa „Regulamin 

przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Chorkówka 
 

 

Maciej Jan Sekuła 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/322/2021 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 28 września 2021 r. 

Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. 1. Nagrody Wójta Gminy Chorkówka zwane dalej „nagrodami" mają 

charakter gratyfikacji finansowej i mają na celu wyróżnienie i uhonorowanie osób 

oraz podmiotów w sposób szczególny przyczyniających się do upowszechniania, 

rozwoju oraz ochrony kultury na terenie gminy Chorkówka. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym stale 

zamieszkującym na terenie gminy Chorkówka lub osobom prawnym i innym 

podmiotom, mającym siedzibę na terenie gminy Chorkówka, a w szczególności: 

1) artystom; 

2) organizatorom i promotorom działalności kulturalnej; 

3) osobom mającym szczególne osiągnięcia w pracy na rzecz rozwoju kultury, 

podnoszenia jej jakości, wnoszenia istotnego wkładu w poszerzenie i promocję 

oferty kulturalnej na terenie gminy Chorkówka; 

4) popularyzatorom kultury; 

5) innym podmiotom prowadzącym działalność kulturalną. 

2. Nagrody mogą być przyznawane w następujących kategoriach: 

1) za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Chorkówka; 

2) za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Chorkówka. 

§ 3. 1. Nagroda, za całokształt działalności w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy 

Chorkówka, może być przyznana szczególnie za: 

1) wieloletnie, wybitne osiągnięcia artystyczne; 

2) wzbogacanie oferty kulturalnej gminy; 

3) zasługi w dziedzinie działalności związanej z ochroną i upowszechnianiem 

dziedzictwa kulturowego oraz kultywowanie tradycji; 

4) zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechniania, promocji 

i ochrony. 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może zostać przyznana tylko raz tej samej 

osobie lub podmiotowi. 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 2 
 

3. Wójt Gminy przyznaje w danym roku jedną nagrodę za całokształt 

działalności. 

§ 4. 1. Nagroda za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Chorkówka, 

może być przyznana szczególnie za: 

1) wybitne osiągniecie artystyczne o istotnym znaczeniu lokalnym, regionalnym, 

ogólnopolskim lub międzynarodowym; 

2) inicjowanie i realizację przedsięwzięć kulturalnych oraz poszerzanie oferty 

kulturalnej gminy, 

3) osiągnięcia na trwałe wpisujące się w rozwój kultury w gminie; 

4) działalność na rzecz upowszechniania, promocji i ochrony kultury. 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może być przyznawana tej samej osobie 

lub podmiotowi, nie częściej niż raz na 5 lat. Nagroda nie może być przyznawana 

powtórnie za to samo osiągnięcie. 

3. Wójt Gminy w danym roku przyznaje maksymalnie 3 nagrody za szczególne 

osiągnięcia. 

§ 5. 1. Wójt Gminy Chorkówka może przyznać nagrodę na wniosek: 

1) przewodniczącego komisji Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych; 

2) instytucji kultury; 

3) placówki oświatowej; 

4) organizacji pozarządowej lub innego podmiotu działającego w sferze kultury, 

posiadających siedzibę na terenie gminy Chorkówka. 

§ 6. 1. Wnioski w sprawie przyznania nagród można zgłaszać do Wójta Gminy 

Chorkówka w terminie do 30 marca każdego roku, za osiągnięcia od 1 stycznia do 

31 grudnia roku poprzedniego. Wnioski o przyznanie nagrody za całokształt należy 

składać w tym samym terminie. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata do nagrody, 

2) uzasadnienie wniosku, zawierające szczegółowy opis osiągnięć, za które 

nagroda ma być przyznana, lub informację dotyczącą całokształtu 

dotychczasowej działalności. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody, stanowi załącznik do regulaminu. 

4. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym przez 

pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 

Chorkówka. 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 3 
 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych, wnioskodawca ma prawo do ich 

usunięcia w terminie 3 dni roboczych od dnia powiadomienia. 

6. Wnioski pozostają bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę; 

3) pisemnej rezygnacji kandydata; 

4) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie. 

7. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem. 

8. Wysokość nagrody o której mowa w § 3 ust. 1 nie może być wyższa niż 

2000 zł. 

9. Wysokość nagrody o której mowa w § 4 ust. 1 nie może być wyższa niż 

1000 zł. 

§ 7. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy, po uzyskaniu opinii komisji ds. 

opiniowania wniosków o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje i odwołuje Wójt Gminy. 

3. W skład komisji wchodzą: 

1) dwóch przedstawicieli Wójta Gminy Chorkówka; 

2) przedstawiciel instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa 

i Sportu w Chorkówce. 

4. Komisja dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur i przedstawia swoją opinię 

Wójtowi. 

5. Z posiedzeń Komisji ds. opiniowania wniosków sporządza się protokół. 

§ 8. Wójt przyznaje nagrody w terminie do dnia 31 maja każdego roku. 

§ 9. 1. Nagrodzeni zostaną powiadomieni pisemnie o decyzji Wójta. 

2. Nagrody wręcza Wójt Gminy Chorkówka podczas sesji Rady Gminy 

Chorkówka lub na innych ważnych uroczystościach gminnych. 

§ 10. 1. Informację o przyznaniu nagrody podaje się do publicznej wiadomości. 

2. Wykaz osób i podmiotów nagrodzonych publikowany jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Chorkówka, 

2) stronie internetowej Urzędu Gminy Chorkówka. 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

upowszechniania i ochrony kultury 

[ ]1) za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Chorkówka 

[ ]2) za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Chorkówka 

1. Imię i nazwisko/nazwa podmiotu…………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania/siedziba podmiotu…………………..……………….………. 

3. Telefon kontaktowy: ………………………………………………….…………….... 

4. Charakterystyka działalności lub ranga przedsięwzięcia za które ma być 

przyznana nagroda: 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

5. Uzasadnienie przyznania nagrody: 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

                                    
1) właściwe zaznaczyć 
2) właściwe zaznaczyć 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 2 
 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

6. Dane osobowe opiekuna prawnego3) : 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………..  

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………….  

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku i złożonej dokumentacji 

są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………………………………….. 

podpis osoby, której wniosek dotyczy4)  

Załączniki 

1. Kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia opisane w pkt 4. 

2. Dokumenty potwierdzające promowanie gminy Chorkówka (zdjęcia5), 

materiały prasowe itp.). 

……………………………………………………………. 

Imię i nazwisko składającego wniosek 

……………………………………………………………. 

data i podpis składającego wniosek 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

(RODO) 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Chorkówka. Kontakt: 

adres: 38-458 Chorkówka 175, tel. 13 43 869 30, e-mail: wojt@chorkowka.pl. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych adres:  Chorkówka 175, 38-458 

Chorkówka, tel. (0-13) 4386937, e-mail: . 

3. Państwa dane przetwarzane są w celu przyznawania nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz 

nominacji do ww. nagrody. 

                                    
3) należy wypełnić, jeżeli wniosek dotyczy osoby niepełnoletniej 
4) w przypadku gdy wniosek dotyczy osób niepełnoletnich wniosek podpisuje opiekun prawny 
5) załączniki w postaci zdjęć muszą spełniać warunek wynikający z art. 81 ust.2 pkt 1, 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1062) 



Id: C0AB7391-210C-4EB8-8444-3EB3C0A425B8. Podpisany Strona 3 
 

4. Administrator przetwarza dane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO – tj. 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

5. Złożenie wniosku jest dobrowolne, tym samym istnieje dobrowolność 

podania danych osobowych. Wskazanie danych osobowych jest konieczne aby 

skutecznie zrealizować cel przyznania nagrody. Niepodanie danych spowoduje 

brak możliwości realizacji celu. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z kategorią archiwalną A, tj. 

25 lat w Urzędzie Gminy a po tym okresie zostaną przekazane do właściwego 

archiwum państwowego. Załączniki do wniosku osób/podmiotów, którym 

nie przyznano nagrody zostaną zwrócone. 

7. Odbiorcami danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej, bank 

za pośrednictwem którego będzie przekazywana nagroda, właściwy urząd 

skarbowy oraz inne osoby i podmioty, które na podstawie obowiązujących 

przepisów uzyskują dostęp do danych. Więcej informacji dotyczącej odbiorców 

można uzyskać kontaktując się z administratorem. 

8. Każdej osobie której dane są przetwarzane przysługuje żądanie 

następujących uprawnień: prawo dostępu do danych osobowych; prawo do 

żądania sprostowania danych osobowych; prawo do usunięcia danych osobowych 

- w przypadku gdy ustała podstawa do ich przetwarzania, dane osobowe 

przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; prawo do żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku, gdy: osoba, której 

dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie danych 

jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia, administrator nie potrzebuje już 

danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do 

ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń. 

9. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w Warszawie. 

10. W oparciu o przetwarzane dane osobowe administrator nie będzie 

podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 

profilowania. 


